
10 2018年7月10日 星期二
星级编辑蔡富根 组版李 静 校对刘 军中国热点

安徽新艺占拍卖有限公司
第四十届届中国书画专场拍卖会

安徽新艺占拍卖有限公司将于 2018 年 7 月
17日上午9点到晚上，在安徽合肥包河区仕嘉名
苑大门南侧桐城南路与黄山路交口新艺占拍卖有
限公司二楼举办，预展时间为 2018 年 7 月 15、16
日上午9点到晚上17点半，预展地点本公司1楼2
楼、本次拍卖展出众多名家精品力作。有意参与
竞买的竞买人应于拍卖前凭身份证或护照填写竞
买登记表，交付保证金 30000 元整，领取竞买号
牌，否则不视为正式竞买人。

咨询电话：13515602248
安徽新艺占拍卖有限公司

司法拍卖公告
合肥高新技术产业开发区人民法院定于 2018 年 7 月 30

日 10 时至 2018 年 7 月 31 日 10 时止（延时除外）在“京东网”进
行网络司法拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市包河区宁国路香港商业步行街 F
楼301室房产，建筑面积约836.12㎡，起拍价643.5万元。

二、咨询、展示看样的时间与方式：自公告之日起至2018年
7月29日17时止接受咨询，看样请联系拍卖辅助机构。

三、注意事项：具 体 要 求 详 见“ 京 东 网 ”该 标 的 拍 卖
公 告 等 文 件 。 具 体 事 宜 咨 询 安 徽 精 业 拍 卖 有 限公司（拍
卖辅助机构）。

监督电话：0551-65996507 咨询电话：13505658345
合肥高新区技术产业开发区人民法院

2018年7月10日

司法网络拍卖公告
合肥市中级人民法院定于 2018 年 8 月 13 日

上午 10 时至 2018 年 8 月 14 日上午 10 时止在“淘
宝网”（http://www.taobao.com）进行网络司法拍卖
活动，现公告如下：

一、拍卖标的：
1、江苏省南京市建邺区松花江西街 59 号奥

城·听雨苑 14 幢 1 单元 1001 室房屋，建筑面积约
215.85 平方米（房屋面积 148.49 平方米，跃层面积
67.36 平方米），所在层/总层数：10/12 层，房屋用
途：住宅，建成年代：2005 年。起拍价：631.9155
万元，保证金：50万元。

二、咨询、展示看样的时间与方式：自公告之
日起至 2018 年 8 月 12 日 17 时止接受咨询，看样
请联系拍卖辅助机构。

三、注意事项：具体要求及标的详情见“淘宝
网”该标的拍卖公告等文件。具体事宜请咨询安
徽精业拍卖有限公司（拍卖辅助机构）。
咨询电话：13505658345
地址：巢湖市巢湖中路239号
监督电话：0551-65352089

合肥市中级人民法院
2018年7月9日

网络司法拍卖公告
长丰县人民法院定于 2018 年 7 月 26 日上

午10时至2018年7月27日上午10时止在“淘
宝网”进行网络司法拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：
1、合肥市合经区始信路东乡村花园别墅

E1 幢房产，建筑面积约 529.62 平方米，规划
用途：成套住宅，所在层/总层数：1-3F/3F，
建筑结构：钢混，建成年代：2001 年。起拍价
1258.4万元。

二、咨询、展示看样的时间与方式：自公
告之日起至 2018 年 7 月 25 日 17 时止接受咨
询，看样请联系拍卖辅助机构。

三、注意事项：具体要求及标的详情见“淘
宝网”该标的拍卖公告等文件。具体事宜请咨
询安徽精业拍卖有限公司（拍卖辅助机构）。
咨询电话：13505658345
监督电话：0551-66662710

长丰县人民法院
2018年7月10日

彩票开奖台
中国福利彩票“乐透型15选5”玩法
第2018183期中奖号码：
06、08、09、10、15
中国福利彩票3D玩法第2018183期
中奖号码：359
中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2018079期中奖号码：
基本号码565554生肖码：羊
中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2018079期中奖号码：
基本号码
03、09、10、15、24、26、27
特别号码01

全国联网电脑体育彩票“排列 3”
开奖公告第2018183期
中奖号码：844
全国联网电脑体育彩票

“排列5”开奖公告
第2018183期
中奖号码：84405
全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第18079期中奖号码：
03、04、10、27、29+01、05

外交部发言人华春莹 9 日在例行记者会上

介绍泰国普吉岛游船倾覆事故搜救工作最新进

展时说，经多方核实，两船乘客中共有 127 名中

国公民，其中有 5 人未登船，实际登船人数 122

人。其中 75 人获救，41 人不幸遇难，另有 6 人失

联。目前，中方派出的搜救队与泰方仍在全力合

作开展搜救。

华春莹说，中方要求泰方继续扩大潜水搜救

范围，并动员各方力量加大搜寻密度。泰方已经

表示，中国失联游客下落不查明，搜救工作就不会

停止。中国驻泰国使领馆和外交部、文化和旅游

部、交通运输部联合工作组会同泰方，积极为涉事

中国游客和家属提供全力协助，并就遗体保存、辨

认等问题与泰方保持着密切沟通。

据华春莹介绍，8日，泰国总理巴育就普吉游

船倾覆事故向习近平主席和李克强总理致亲署

信，对事故遇难者表示沉痛哀悼，对遇难者家属和

受伤人员致以诚挚慰问。同日，泰国外长敦也向

王毅国务委员兼外长致电慰问。

华春莹说，巴育总理表示，泰国政府和所有

相关部门高度重视事件处置，迅速向受影响人员

提供紧急救助和妥善安排，及时成立了搜救指挥

中心，积极开展搜救工作，对事故的全面调查也已

展开。泰方将继续尽最大努力搜寻失踪人员，并

向所有受影响人员和家庭提供必要帮助和支持。

泰国政府有决心尽最大努力避免类似悲剧再次发

生。

华春莹说，中国驻泰国使馆派员驻守机场、

医院等场所，积极为涉事中国游客和家属提供协

助 。 除 此 前 公 布 的 中 国 驻 泰 使 馆 求 助 热 线

（0066－642351752，0066－820367651）外，中国驻

宋卡总领馆普吉领事办公室开通 24 小时证件服

务绿色通道，热线电话：0945956158（国内拨打

0066－945956158）。 □据新华社

外交部发言人介绍搜救工作最新进展
要求泰方继续扩大潜水搜救范围

泰国普吉府府尹诺拉帕9日在新闻发布会上

说，目前游船翻沉事故中已有41 具遇难者遗体完

成打捞，仍有 6 人生死不明。此外，泰国海军表

示，9日将打捞“凤凰”号，相关设备已准备就绪。

诺拉帕说，泰中双方核对名单后，确认事故当

日登船游客为 89 人，而非此前认定的 93 人，有 4

人未上船。89人中有37人获救，11人失联。但在

失联人员中，通过酒店住宿记录等方式确认其中5

人生还。

泰国海军第三舰队总指挥颂讷在发布会上

说，搜救工作目前还在进行中，9 日已将被“凤凰”

号船体压住的一具遗体移出，并打捞“凤凰”号。

普吉府警察局局长提拉蓬说，目前普吉府警

察工作主要包括两方面，一是对案件进行追责，警

方已对两艘翻沉船只船长进行起诉，同时还会继

续调查相关公司和旅游从业者的责任；二是验证

死者身份，已完成打捞的 41 具遗体中，确认死因

的尸检已全部完成，37具遗体完成身份认证，警方

将加快对余下4具遗体完成身份认证，预计今日可

以让遇难者家属见到遗体。

当地时间 5 日 17 时 45 分左右，“凤凰”号

和“艾莎公主”号在普吉岛附近海域突遇特大

暴风雨，船只发生倾覆并沉没。“凤凰”号上载

有 101 人，其中游客 89 人，87 人为中国籍。“艾

莎公主”号载有 42 人。死亡和失联人员均来自

“凤凰”号。 □据新华社

普吉志愿者向
事故游客家属伸援手

泰国普吉游船翻沉事故目前已致 41 人遇难、

6 人失踪，其中绝大部分为中国公民。7 日起，遇

难、失踪、受伤游客的家属陆续抵达普吉。同胞有

难，普吉当地的华侨华人纷纷伸出援手，尽己所能

帮助他们处理善后事宜。

8 日下午 3 时，普吉国际机场 5 号大厅内，普

吉华语导游联谊会会长杨恩泰匆匆吃了几口盒

饭，就赶紧去接待即将抵达的遇难者家属。他负

责机场志愿者的协调工作，清晨 5 点就来到机场

进行布置和安排，下午才吃上这天的第一顿饭。

他说，截至 8 日下午，机场的志愿者已经接待了 30

位游客家属。

为了第一时间将家属顺利送往目的地，杨恩泰

和其他60多名志愿者从7日开始就全天驻守在机场，

安排各项接待事宜。

经中国驻泰使领馆和中国政府联合工作组与

泰方协调，泰方已在普吉国际机场、普吉哇集拉医

院设立家属联络中心，还在普吉府设立家属接待中

心，提供咨询和协助。

记者在普吉国际机场看到，志愿者配合机场边防

设置快速通道，为家属办理签证、登记资料并核对信

息。随后，他们将家属送上泰国方面提供的车辆，前

往哇集拉医院和普吉行政机构医院。为了增加运力，

志愿者还提供了4台私家车随时待命。

哇集拉医院主要接待遇难者家属，泰国中国

和平统一促进会总会副秘书长周昭耿在这里协助

家属填写表格。他说：“原本前两天计划出差，听

说中国同胞在普吉岛遇难，就立马取消了原定航

班，直接从曼谷飞到普吉。”

哇集拉医院家属联络中心秩序井然。家属来

到医院后与泰方医护人员确认遇难者照片和信息，

晚上再由志愿者统一安排到酒店入住。周昭耿说，7

日已经有 17 个家庭在此登记，8 日则更加忙碌。医

院一侧的场地中央摆放着许多椅子，不少志愿者随

时待命。

在普吉岛经商的华人陈蒙是事故发生后第

一批参与搜救的志愿者。他说，事发当晚，普吉

当地许多行业协会就自发参与救援，组成救援物

资队、出海打捞队、安排住宿队、车辆调配队、志

愿者队等。

“5 日晚上，在当地开酒店的华侨华人马上就准

备好了 100 多个房间提供给志愿者和家属，并联合 7

家餐厅提供食物。”陈蒙说，此外，大家还创建微信群，

组织捐款，购买所需物资。

一方有难，八方来援。泰国广西总商会旅游部

主任叶浩基告诉记者，不光是普吉岛的华侨华人，来

自曼谷、芭提雅、苏梅岛等地的民间团体和个人也立

刻赶来参与救援和服务工作。

一些伤势较重的病人要转到曼谷去接受治

疗。周昭耿说：“位于曼谷的志愿者也已做好准

备，时刻准备接受任务。我们会协助到底，做一些

我们中国人应该做的事！”

□据新华社

□大爱同心

泰国游船翻沉事故泰国游船翻沉事故
仍有仍有66人生死不明人生死不明

打捞“凤凰”号工作准备就绪


